SZPITAL POWIATOWY GAJDA-MED Sp. 0.0,
06-102 PUETUSK, ul. Teofila Kwiatkowskiego 19 Pultusk, dn. 15.12.2015r.
tel, /23/ 691 99 01, fax /23/ 691 99 06
NIP 5681617967, REGON 361505810
Do: Uczestnicy postepowania

o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe wyrobéw medycznych i sprzetu pomocniczego”, nr sprawy:
07/PN/ZP/2015

Wyjasnienie Nr 5 zwigzane z treScig SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz. 907, ze zm.) w zwiazku z zapytaniem Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, wyjasniam:

Pytanie 1: Zadania 1 Pozycja IProsimy o dopuszczenie do zaoferowania Zestawu do lewatywy
mikrobiologicznie czystego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2: Zadanie | Pozycja 8 Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie sterylnych wziernikow
ginekologicznych produkeji wloskiej w rozmiarach S, S/M, M, L wg standardu ewropejskiego , gdzie rozmiar
- S odpowiada rozmiarowi XS S/M odpowiada rozmiarowi S M odpowiada rozmiarowi M L odpowiada
rozmiarowi L

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Zadanie 1 Pozycja 13 Prosimy Zamawiajqcego o wydzielenie pozycji 13 do oddzielnego pakietu i
unworzenie oddzielnego, umozliwi fo zlozenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Jednoczesciowy worek otwarty (ileostomijny) dla doroslych
13 | (otworl6 — 64 mm)

Jednoczesciowy worek otwarty (ileostomijny) dla dzieci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4: Dotyczy Zadania 2 Pozycja 2 Prosimy o wyjasnienie czy nie zaistniala pomylka yw opisie j.m. Stazy do
pobierania krwi jednorazowej, bezlateksowej, kiora konfekcjonowana jest w opakowaniach a’25 szt i nie isinieje
mozliwosé wyceny, ani zakupu I sz,

Odpowiedz: Wykonawca moze wycenic¢ 6 op po 25 sztuk,

Pytanie 5: Zadanie 2 Pozycja 7 Prosimy Zamawiajqcego o wyrazenie zgody na przeliczenie ilosci | podanie ceny
za opakowanie a5 szt. co daje 334 opakowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 6: Zadanie 2 Pozycja 9-11 Prosimy Zamawigjqcego o okreslenie ile ma by¢ woreczkéw na mocz w
opakowani. Czy Zamawiajqcy oczekuje aby woreczki na mocz byly pakowane po 100 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli woreczek w opakowaniach po 100 sztuk.

Pytanie 7: Zadanie 2 Pozycja 12 Prosimy o dopuszczenie do Zaoferowania chusty z wickniny polipropylenowej,



trojkatnej na temblak 90/90/120.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 8: Zadanie 2 Pozycja 18 Prosimy o dopuszczenie Ostonki na glowice USG niesterylnej. Czy
Zamawiajacy oczekuje oslonki pudrowanej czy nawilzanej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci oslonke niesterylng, moze by¢ pudrowana lub nawilzana.

Pytanie 9: Dotyczy Zadania 3 Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenia 2 szi. prdbek
cisnieniomierza zegarowego, czy lo pomylka.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmniejszy ilos¢ probek cisnieniomierza do jednej sztuki.

Pytanie 10: Zadanie 3 Pozycja 2 Prosimy o wyjasnienie czy nie zaszla oczywista omylka, i Zamawiajqcy
oczekuje Kaniul pediatrycznych 0,6/26G — 0,7/24G  wykonanych — z termoplastycznego podwdjnie
czyszczonego teflonu, widocznych w USG ze zdejmowanym uchwytem utatwiajacym wprowadzenie kaniuli do
naczynia o maksynalnym przephavie 13 ml/min i dlugosci cewnika 19 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje jak wyzej, z tym, ze kaniule do naczynia powinny by¢ o minimalnym
przeplywie 13 ml/min.

Pytanie 11: Zadanie 3 Pozycja 5 Czy Zamawiajqcy oczekuje aby Kaniule zyl obwodowych byly wykonane z
teflonu, wyposazone w niskocisnieniowy zawdr zapobiegajacy wyciekowi plynow, filir hydrofobowy, samo
domykajqcy zawor portu glownego, posiadajqce 4 paski cieniujgce w RITG jednorazowe, niefoksyczne,
niepirogenne tak jak dotychczas uzywane?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje jak wyzej.

Pytanie 12: Zadanie 3 Pozycja 7d Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie do zagferowania Strzykawki rozm. 20
ml a’100 szt., skala co 0,5nmil.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13: Zadanic 3 Pozycja 12 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie do zaoferowania Przyrzqdu do
przetaczania plyndw infuzyjnych typ TS opakowanie 200 sztuk z przeliczeniem na 18 opakowan

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14: Zadanie 3 Pozycja 13 Prosimy Zamawiajqcego o wyrazenie zgody na podanie ceny za 1 sziuke
Przyrzqdu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 15: Zadanie 3 Pozycja 19 Prosiny o dopuszczenie do zaoferowania Przyrzqdu do przetaczania
plynéw infuzyinych z precyzyjuym regulatorem przeplywu o dlugosci 210 cm, wyposazony w port do
dodatkowej iniekcji, zacisk rolkowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16: Dotyczy Zadania 3 Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie ilosci probek do Zadania 3 po 1 sztuce z
kazdej pozycji, oprdcz pozycji 23, 24, 25.



Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 17: Dotyczy Zadania 5 Zwracamy si¢ z uprzejmq prosbq o zmniejszenie ilosci wymaganych probek do 1
szt. z kazdej pozycji.

Odpowiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 18: Dotyczy Zadania 6 Pozycja 8 Prosimy Zamawiajqcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie elektrod
piankowych EKG 55x40.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19: Dotyczy Zadania 9 Zwracaniy si¢ z uprzejmq prosbq o zmniejszenie ilosci wymaganych probek
do 1 szt. z kazdej pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 20: Dotyczy Zadania 14 Zwracamy si¢ z uprzejmq prosbq o zmniejszenie ilosci wymaganych probek do
1 szt. z kazdej pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 21: Zadanie 14 Pozycja I Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Oslony na korczyne w rozmiarze 30
x 80cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 22: Zadanie 14 Pozycja 5 Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Oslony na kable w rozmiarze
14x250cn wyposazong w jednostronng tasime samoprzylepng, na na drugim koricu kartonik.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 23: Zadanie 14 Pozycja 9 Czy Zamawiajqcy oczekuje 50 opakowan Oslony na koriczyny w sklad ktdrej
wehodzq 2 sztuki, czy 50 sztuk, co daje 25 opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje S0 opakowail po 2 szt.

Pytanie 24: Zadanie 14 Pozycja 11 Prosimy Zamawiajgeego o wyjasnienie czy oczekuje 50 sztuk, a nie jak
zostalo wpisane 50 kpl. Jalowej torebki z filtrent i portem do odprowadzania plywéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje 50 szt.

Pytanie 25: Dotyczy Zadania 20 Zyracamy si¢ z uprzejmq prosbq o zmniejszenie ilosci wymaganych probek do
1 szt. z kazdej pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 26: .Zadanie 20 Pozycja 5 Czy Zamawiajqcy oczekuje koszuli z bialej miekkiej, chlonnej
wlékniny poliestrowej z rozcigciem z przodu do pasa, zawiqzywanym na dwie pary (rokéw?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 27: Zadanie 20 Pozycja 6 Czy Zamawiajqcy ma na mysli Fartuch chirurgiczny nie sterylny, wykonany z
fizeliny o gramaturze min. 23 g/m2?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28: Dotyczy Zadania 21 Zwracamy sie z uprzejmq prosbq o zmmniejszenie ilosci wymaganych prébek do
[ szt. z kazdef pozycyi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 29: Zadanie 21 Pozycja 2 Prosimy o dopuszczenie Jednorazowego jalowego fartucha chirirgicznego
wzmochionego, wykonanego z wickniny SMS. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 30: Zadanie 21 Pozycja 3 - 4 Zwracamy si¢ z prosbq o wyrazenie zgody na wycene pozycji 3 — 4 jako
komplet

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 31: Zadanie 21 Pozycja 3 Prosiniy o dopuszczenie spodni wykonanych z wiokniny typu SMMS. Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 32: Zadanie 21 Pozycja 4 Prosimy o dopuszczenie bluzy wykonanej z wickniny typu SMMS z trzema
kieszeniami. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 33: Czy Zamawiajqcy oczekuje aby wycigcie pod szyjq bluzy chirwrgicznej bylo wykonczone bialg
lamdrvwkq.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 34: Ad § 1 ust. 3 Prosimy o dopisanie nastepujqcego zastrzezenia: Zamawiajqcy zobowiqzuje sie do
zrealizowania co najmniej 80% wartosci umowy,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postanowienia umowy obowigzuja w realizowanych przez
Zamawiajacego postepowaniach przetargowych. Tres¢ ww. paragrafu nie podlegala dotychczas zmianom i w
zasadzie nie bylo to kwestionowane przez Wykonawcdw w innych postgpowaniach.

Pytanie 35: Ad § 6 ust. 1.1) Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,2% wartosci brutto towaréw nie
dostarczonych w terminie, co jest powszechnie stosowanq wysokosciq kar:

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postanowienia umowy obowiazuja w realizowanych przez
Zamawiajacego postgpowaniach przetargowych. Tres¢ ww. paragrafu nie podlegala dotychczas zmianom i w
zasadzie nie bylo to kwestionowane przez Wykonawcow w innych postgpowaniach.

Pytanie 36: Ad § 6 ust. 1.2) Prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 10% wartosci niezrealizowanej czesci
UIMoWY.



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postanowienia umowy obowigzuja w realizowanych przez
Zamawiajacego postgpowaniach przetargowych. Tres¢ ww. paragrafu nie podlegata dotychczas zmianom i w
zasadzie nie bylo to kwestionowane przez Wykonawcow w innych postepowaniach.

Pytanie 37: Ad § 8 ust. 2,3,4 oraz § 9 ust. 3 Prosimy o wykreslenie zapisow dotyczqcych kary umownej w razie
sraruszenia ww. zapisow. Uchybienia Wykonawcy nie dotyczqce wykonania przedmiotu zamowienia, nie
powinny byé¢ podstawq do naliczania kar umownych, poniewaz nie mozna ich rozpatrywaé w kategoriach nie
wykonania lub nienalezytego wykonania unowy. Takie kary sq sprzeczne z zasadami wspolzycia spolecznego
i mogq by¢ postrzegane jako naduzywanie przez Zamawiajqcego prawa do swobodnego ksztaltowania umow.
Jednoczesnie zwracamy sie z prosbq o dopisanie ponizszego zastrzezenia: W przypadku nieuiszczenia przez
Zamawiajqcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcey do zaplaty, Wykonawca ma
prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 kc. a zastrzezenie wmowne wyrazone w zdaniach
poprzedzajqeych strony fraktujq, jako nieistniejgee.”

QOdpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postanowienia umowy obowiazuja w realizowanych przez
Zamawiajacego postgpowaniach przetargowych. Tres¢ ww. paragrafu nie podlegala dotychczas zmianom i w
zasadzie nie bylo to kwestionowane przez Wykonawcow w innych postgpowaniach.

Pytanie 38: Zadania 3 pozycja 2 Prosimy o wyjasnienie czy nie zaszla oczywista omytka, i Zamawiajqcy oczekuje
Kaniul pediatrycznych 0,6/26G — 0,7/24G wykonanych  z termoplastycznego podwdjnie czyszezonego teflonu,
widocznych w USG ze zdejmowanym uchwytem ulatwiajgcym wprowadzenie kaniuli do naczynia o min.
przephwie 13 ml/min i diugosci cewnika 19 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje jak wyzej.

Pytanie 39: Dotyczy Zadania 24 Pozycje 5, 6, 7, 19 Czy Zamawiajqcy wymaga, aby papiery do USG byly
wysokiej rozdzielczosci pozwalajqce uzyskaé wydruki o wysokim kontrascie i duzej skali szarosci oraz byly
oryginalne zalecane przez producenta Videoprinterow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40: Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy bedzie oczekiwaé zalqezenia dokumentéw dopuszezajqeych
do oferty, w terminie skiadania ofert.

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 41: Zadanie Nr 2 — Materialy i sprzet jedinorazowego uzytku 2 Prosimy o wydzielenie pozycji nr 15 do
osobnego zadania. Takie rozwiqzanie umozliwi zamawiajqcemu uzyskanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert
na pojemniki do badan histopatologicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 42: Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 15 pojemmnika do badai histopatologicznych
o pojemmosci 250 ml zamiast 200mi?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 43: Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 15 pojemnika do badar histopatologicznych
o pojemmnosci 1200 mi zamiast 1000mi?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 44: Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 15 pojemnika do badan histopatologicznych
o pojemnosci 3400 ml zamiast 3000mi?



Odpowiedz: Tak.

Pytanie 45: Dotyczy pakietu nr 11 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie masek do znieczulania pacjenta pozbawionych
PVC (nie zawierajq szkodliwych fialandw), wykonane z dwich roznych typdw materialu. Odpowiednio sztywna
kopula z polipropylenu posiada krystalicznie przezroczystq forme, ktéra zapewnia doskonalq widocznosc twarzy
pacjenta. Bezcisnieniowy kolnierz wykonany z termoplastycziego elastomeru, ktory zapewnia unikalny poziom
elastycznosei i komfortu. To ta cecha zapewnia masce mozliwosé przylegania do réznych typow ludzkiej twarzy.
Maski kodowane kolorem kolierza,  Wielkos¢ maski kodowana kolorem kofnierza. Pakowane pojedynczo z
numerem serii i datq waznosci na produkcie. Maski sq mikrobiologicznie czyste, dostepne w szesciu rozmiarach.
Rozmiar 4,5.

Cechy | zalety

Transparentna
Ksztalt anatomiczny ; obudowa
dla doskonalego dopasowania F dla doskonalej
do kazdego mozmiaru twarzy © weualizacji
7
Wyrazny kod
kolorystyczny

kolor koraspondujgey
z inrymi produktami

Intersurgical \

Unikalny numer seryjny Miekki mankiet

umolivdajgcy zapis i nadzér dla komfortui idealnago
pacjanta przylagenia

A Nie zawiera PVC
Nia szkodzg drodowisku

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 46: Pakiet 11 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie obwdd oddechowego j.u. do respiratora gladki
wewnetrznie, - rury gladkie wewnetrznie o dl. 1,5 m -1,8 m - trdjnik Y z dwoma portami zabezpieczonymi
koreczkami- Srednica rur 22 mm- zlgcza elastyczne 22 mm F - zlgczka prosta 22 mm M — 22 mm M- 2
pulapki wodne,- dodatkowa rura o di. 50-80 cm Mikrobiologicznie czysty, nie zawierajqcy fialanow.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47: Pakiet 11 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie obwod oddechowego ju. do respiratora gladki
wewnefrznie, - rury z PCV gladkie wewnetrznie o dl. 1,5 m -1,8 m - tréjnik Y z dwoma portami
zabezpieczonymi koreczkami- Srednica rur 22 mm- zlqeza elastyczne 22 mm F - zlqezka prosta 22 mm M —
22 mm M- 2 pulapki wodne,- dodatkowa rura o dl. 50-80 cm Sterylny.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48: Pakiet 11 Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie ukladu oddechowego — z  polipropylenu,
mikrobiologicznie czysty, o zmiennej diugosci, dla dorostych, skladajqcy sie z trzech rur:dwoéch rur 42 cm
(wdech i wydech) o dlugosci 2m po rozciqgnieciudodatkowej jednej rury do worka oddechowego o dlugosci
do 1,5 m po rozciggnieciu lqcznika typu Y i lqcznika kqtowego z portem kapno oraz krétkiego lqcznika
22M/22M bezlateksowego worka oddechowego o pojemnosci 21.
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QOdpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 49: Pakiet 11 Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie obwdd oddechowy gladki wewnetrznie do aparatu do
znieczulania dla doroslych - material PCYV, - z rury gladkie wewnetrznie zapobiegajqce zaleganiu bakterii, dl
160 cm. - dodatkowa rura do worka o dl. 50 em. - Srednica rur 22 mm - ziqeza elastyczne 22 mm F - zlqezka
prosta 22 mm M — 22 mm M - worek oddechowy poj. 2 litry- sterylny.

QOdpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50: Pakiet 11 Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego gladkiego wewnetrznie  dla
doroslych do aparatu do znieczulesi w sklad zestawu wehodzq : 2 rury o dlugosci 1,6 m o Srednicy 22 mm, zlqcze
proste 22M/22M, kapturek zabezpieczajqcey, Iqcznik Y. Uklad mikrobiologicznie czysty, jednorazowego uzytku.
System montowania rur: niszowo-zatrzaskowy. W sklad zestawu wechodzi dodatkowa galqz o di. 80 cm, worek
oddechowy o poj. 2 1. Uklad z zabezpieczeniem antybakteryjuym opartym na dzialaniu czqstek srvebra na
aktywnosé enzymatycznq bakterii. Uklady pakowane pojedynczo. Czas stosowania do 7 dni.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie S1: Dotyczy Zadania nr 12 Pozycja 10 Prosimy Zamawiajqcego o doprecyzowanie opisu Workéw do
aparaty do znieczulania. Czy worki majq byé jednorazowego uzytku, wielorazowego, dla dovoslych, dzieci i
o jakiej objetosci? Bez wskazania powyzszych informacji Wykonawea nie jest w stanie wycenié wiasciwego
asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy ma na mysli worek wielorazowego uzytku, dla doroslych, pojemnosé 2 |.

Z powazaniem

dr n. med. Rgbert Gajda

Wyjasnienie otrzymujg Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza sig je na stronie internetowej Zamawiajacego



wwwbip.szpital.pultusk.pl




